
Nr. din 1 3 JUL 2022 

,4- 51-1 J 
Str. REVOLUŢIEI NR. 3-5, 550170 - ROMÂNIA 

Tel: 0269/432990, Fax: 0269/215554 
e-mail: office@armyacademy.ro

web:www.armyacademy.ro 

DECIZIA 
COMANDANTULUI (RECTORULUI) 

ACADEMIEI FORŢELOR TERESTRE "NICOLAE BĂLCESCU" DIN SIBIU 
Nr. 18 din 12.07.2022 

privind numirea comisiilor de concurs pentru ocuparea posturilor vacante de profesor studii superioare de 
lungă durată, grad didactic definitiv, 11-1 din cadrul Centrului secundar de învăţare a limbilor străine din Iaşi 

publicate în Monitorul Oficial partea a III-a nr. 767 din data de 24.06.2022 

În temeiul art. 21 alin. (1) din Metodologia de organizare şi desfăşurare a concursurilor de ocupare a 
posturilor didactice vacante din Centrele de limbi străine subordonate Academiei Forţelor Terestre „Nicolae 
Bălcescu" din Sibiu, ediţia 2022, 

având în vedere Hotărârea Senatului Universitar nr. 647 din data de 08.07.2022, referitoare la numirea 
componenţei comisiilor de concurs pentru ocuparea posturilor vacante de profesor studii superioare de lungă 
durată, grad didactic definitiv, II- I din cadrul Centrului secundar de învăţare a limbilor străine din Iaşi, 
publicate în Monitorul Oficial al României, Partea a III-a, nr. 767/24.06.2022 

rectorul Academiei Forţelor Terestre "Nicolae Bălcescu" din Sibiu 

DECIDE: 

Art.1 În vederea desfăşurării concursului pentru ocuparea posturilor vacante de profesor studii 
superioare de lungă durată, grad didactic definitiv, 11-1 din cadrul Centrului secundar de învăţare a limbilor 
străine din Iaşi, se constituie următoarea comisie de concurs: 

Nr. crt. Postul 

Profesor studii 

superioare de 

1. 
lungă durată, 

grad didactic 

definitiv, II- I 

(2 posturi) 

Disciplină 

Limba engleză 

Componenţa comisiei de concurs 

Preşedinte: 

Conf.univ.dr. BUMBUC Ştefania 

Membri: 

Conf.univ.dr. MIHĂILĂ-LICĂ Gabriela 
Prof. BUŞE Oana 
Prof. BUSUIOC Maria 

Secretar: 

Pcc.ŞOF AN Laura 

 1 din 2 



 

Art.2 În vederea desfăşurării concursului pentru ocuparea posturilor vacante de profesor studii 
superioare de lungă durată, grad didactic definitiv, II- I din cadrul Centrului secundar de învăţare a limbilor 
străine din laşi, se constituie următoarea comisie de soluţionare a contestaţiilor: 

Nr. 
Postul Disciplină Componenţa comisiei de contestaţii 

crt. 

Preşedinte: 
Lt.col.conf.univ.dr. TUDORACHE Paul 

Profesor studii 

superioare de Membri : 

lungă durată, 
Lect.univ.dr. DRAGOMIR Izabela 

1. Limba engleză Prof. MORAR Bianca 
grad didactic Prof. MAIER Florina 
definitiv, II- I 

(2 posturi) Secretar: 
Pcc. ŞOF AN Laura 

Art.3 Prezenta decizie se comunică persoanelor nominalizate prin grija secţiei resurse umane. 

COMANDANT .,.�-�� ADEMIEI FORŢELOR TERESTRE 

General de bri 

SCU" DIN SIBIU 

GhiJă BÂRSAN 

2 din 2 

Întoc 
Şef birou 

Mr. 
Andreea LAZAR 


